

Hoppe-Gebäck "Favoriten Mix", einzeln verpackt (Art.-Nr. 61004)

Hoppe-Gebäck "Favoriten Mix", einzeln verpackt

Zutaten

WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliches Öl(Palm, Raps), Invertzucker, Backtriebmittel (Diphosphat, Natriumcarbonat), Speisesalz, Aroma

Kann Spuren enthalten von: MILCH

WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliches Öl(Palm, Raps), Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat), Speisesalz, Zimt, natürliches Amaretto-Aroma (0,2%)

Kann Spuren enthalten von: MILCH

WEIZENMEHL, pflanzliche Öle und Fette(Palmfett, Rapsöl), Zucker, MILCHPULVER, Speisesalz, Zitronenschalen(Zucker, Obst(Zitronen, Zitronenschalen), modifizierte Kartoffelstärke, Säureregulator Zitronensäure, Konservierungsstoff Kaliumdisulfit), Emulgator SOJALECITHIN, Aroma, Farbstoff Carotin, Backtriebmittel Ammoniumcarbonate

Kann Spuren enthalten von: MILCH

Keks (70%)(WEIZENMEHL, pflanzliches Öl(Palm, SOJA, Sonnenblume, Baumwollsamensamen), Zucker, Maisstärke, Kakao (1%), Speisesalz, Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat), Aroma, Emulgator SOJALECITHIN, Creme (30%)(Zucker, pflanzliches Öl(Palm, SOJA, Sonnenblume, Baumwollsamensamen), SESAMPASTE, Kakao (6%), HASELNUSSÖL, Johannisbrotkernmehl, Emulgator SOJALECITHIN, Aroma, HASELNUSSPÜREE, Speisesalz)

Kann Spuren enthalten von: MILCH

Zucker, pflanzliches Fett gehärtet(Kopra (Kokosfett)), WEIZENMEHL, Karamellzuckersirup (Farbstoff Zuckerkulör), Kaffeearoma (0,7%), Palmöl, Magerkakaopulver, Backtriebmittel Natriumcarbonat, Speisesalz, Emulgator SOJALECITHIN

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, MILCH

WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliche Öle und Fette(Palm, Rapsöl), Kakaopulver, MILCHPULVER, Speisesalz, Aroma, Emulgator SOJALECITHIN, Farbstoff Carotin, Backtriebmittel Ammoniumcarbonate

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Stand: 03.06.2025